LT R$ 7,35 3,3% R$ 0,24 R$ 7,59 130.157 

R$ 31.237,68 

2 ÓLEO DIESEL S-500 LT R$ 6,45 9,3% R$ 0,60 R$ 7,05 133.417 
R$ 80.050,20 

3 
ÓLEO DIESEL 

AUTOMOTIVO S-10 
LT R$ 6,50 9,2% R$ 0,60 R$ 7,10 127.876 

R$ 76.725,60 

Total do aditivo = R$ 188.013,48 (Cento e oitenta e oito mil treze reais e quarenta e oito 
centavos). 

Total do contrato após aditivo = R$ 4.399.358,39  (Quatro  milhões  trezentos  e  noventa  e 

nove mil trezentos e cinquenta e oito reais e trinta e nove centavos). 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para 
conhecimento geral. 

Iraquara/BA, 23 de maio de 2022. 

WALTERSON RIBEIRO COUTINHO 
PREFEITO 

CERTIDÃO 
Certifico que o Extrato acima foi